
UCHWAŁA NRXVIIII42/12

RADY MIEJSKIEJ W POLANOWIE

z dnia 18 kwietnia 2012 r.

w sprawie wykonania prawa pierwokupu nieruchomości gruntowej niezabudowanej od
osoby prywatnej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późno zm.) oraz
art.109 ust. I, pkt I ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst
jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z póź. zm.) uchwala się co następuje:

§ l. Zezwala się na przejęcie do gminnego zasobu nieruchomości, korzystając z wykonania
prawa pierwokupu, działki gruntowej niezabudowanej, oznaczonej li 227 o pow. 0,0182 ha
położonej w obrębie 2 miasta Polanów będącej własnością osoby prywatnej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


